PHÒNG GD&ĐT TX ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG MẦM NON HOA PHƯỢNG

           Số: 248/KH- MNHP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

                 Mạo Khê, ngày 02 tháng 5 năm 2024

                                KẾ HOẠCH CÔNG TÁC THÁNG 05

NĂM HỌC 2023 – 2024

I.Nhiệm vụ trọng tâm:

- Thực hiện chuyên môn tuần 32-35, nâng cao chất lượng hoạt động chăm

sóc, giáo dục trẻ theo kế hoạch;

- Tổ chức Hội thi “ Bé khỏe- Bé tài năng”.

- Sơ kết chuyên đề “ Xây dựng trường mầm non lấy trẻ làm trung tâm”.

- Tổng kết năm học,lễ ra trường cho trẻ 5 tuổi, vui Quốc tế thiếu nhi 1-6.

II. Nhiệm vụ cụ thể

THỜI

GIAN
NỘI DUNG CÔNG VIỆC

NGƯỜI THỰC

HIỆN

  02-24

- Triển khai thực hiện chương trình giáo dục nhà trường

tuần 32-35.
- CBPTCM

  04
- Sơ kết chuyên đề “ Xây dựng trường mầm non lấy trẻ

làm trung tâm”
- BGH-CĐ

15-16   Kiểm tra nội bộ trường học. Y tế,CBPTCM

  18 - Tổ chức Hội thi “ Bé khỏe- Bé tài năng ” cấp trường
- CBPT chuyên

môn; Giáo viên

  20-23

- Kiểm tra công tác đánh giá trẻ, đánh giá thực hiện

chương trình GDMN; Họp hội đồng trường; Họp hội

nghị CMHS năm học 2023-2024

- CBPTCM-

TTCM

  25
- SHCM; Họp bình xét thi đua đánh giá công tác tháng

5;Đánh giá viên chức cuối năm học 2023-2024
- BGH; GV,NV

   31
Tổng kết năm học; Lễ ra trường cho học sinh 5 tuổi; vui

Quốc tế thiếu nhi 1-6.
Hội đồng thi đua

  Ghi chú: - Ngoài lịch công tác nêu trên, Cán bộ quản lý, các tổ chuyên môn sẽ

thực hiện các nhiệm vụ theo chỉ đạo đột xuất của UBND phường, Phòng

GD&ĐT

-

 - Để biết được lịch công tác tuần chi tiết của Cán bộ quản lý, truy cập qua địa

chỉ sau: http:// mnhoaphuongdongtrieu.edu.vn./.

Nơi nhận:

- PGD & ĐT (b/c)

- CTCĐ (p/h)

- CB,GV,NV (t/h)

- Lưu VT,Websize nhà trường.

HIỆU TRƯỞNG

Dương Thị Tâm

		2024-05-04T14:41:06+0700
	Việt Nam
	Mầm non Hoa Phượng<mnhoaphuong@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-04T14:41:31+0700
	Việt Nam
	Mầm non Hoa Phượng<mnhoaphuong@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!